

ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ
до проєкту постанови Кабінету Міністрів України
«Про внесення змін до Критеріїв оцінки допустимості державної
допомоги суб'єктам господарювання для підтримки культури та
збереження культурної спадщини»

Зміст положення акта законодавства	Зміст відповідного положення проєкту акта
9. Визначення максимального розміру державної допомоги для підтримки культури та збереження культурної спадщини здійснюється з урахуванням податків і зборів (обов'язкових платежів).	9. Визначення максимального розміру державної допомоги для підтримки культури та збереження культурної спадщини здійснюється з урахуванням податків і зборів (обов'язкових платежів), крім податку на додану вартість, відшкодування якого здійснюється відповідно до закону.
18. Для надання державної допомоги з метою підтримки культури та збереження культурної спадщини, обсяг якої не перевищує 2 млн. євро за офіційним валютним курсом Національного банку, встановленим на дату надання державної допомоги, надавач державної допомоги може встановити максимальний розмір державної допомоги на рівні 80 відсотків допустимих витрат як альтернативу застосуванню зазначених у пунктах 15 та 17 цих критеріїв способів розрахунку.	18. Для надання державної допомоги з метою підтримки культури та збереження культурної спадщини, обсяг якої не перевищує 2,2 млн євро за офіційним валютним курсом Національного банку, встановленим на дату надання державної допомоги, надавач державної допомоги може встановити максимальний розмір державної допомоги на рівні 80 відсотків допустимих витрат як альтернативу застосуванню зазначених у пунктах 15 та 17 цих критеріїв способів розрахунку.

Голова Комітету

Ольга ПІЩАНСЬКА

« ___ » _____ 2023 р.